
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.08.2020 № 159/15-6   
 
О назначении публичных слушаний 

по вопросу внесения изменений в  

Правила землепользования и  

застройки территории 

Гришинослободского сельского поселения 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Провести 31.08.2020 года в 16-00 час в пределах территории 

Гришинослободского сельского поселения, по адресу: Брянская обл., Жуковский район, д. 

Гришина Слобода, улица Молодежная, 1А., публичные слушания по вопросу внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки Гришинослободского сельского поселения 

Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденные решением 

Гришинослободского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2012 г. № 215/32-2. 

 

             1.1. Статью «Производственно-коммунальные зоны» дополнить  разделом 

«Индекс зоны ПК-1 «Зона сельскохозяйственных  предприятий IV-V класса санитарной 

вредности и коммунально-складских объектов» условно-разрешенным видом 

«Растениеводство». 

2. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить 

организационный комитет в следующем составе: 

Латышев В.В. – глава Жуковского района, председатель оргкомитета;  

Сандрыкин А.В. - председатель постоянного  комитета по вопросам                          
промышленности, строительства, транспорта, связи, сферы  обслуживания,  

предпринимательству, аграрной политике и   природопользованию;             

Сидоров Н. А.  – председатель районного общества пенсионеров (по 

согласованию);  

Морозова Т.Ю. - начальник отдела имущественных и земельных отношений 

администрации района; 

Тука Н.В. – главный специалист отдела строительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства администрации района; 

Рубан Д.Н. – глава Гришинослободской сельской администрации (по 

согласованию).  



 3. Предложения от граждан принимаются по адресу: Брянская обл., Жуковский 

район, д. Гришина Слобода, улица Молодежная, 1А., ежедневно с понедельника по 

четверг с 9 час до 17 час в пятницу с 9 час до 16 час, кроме субботы и воскресенья. 

4.  Опубликовать настоящее решение информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского района». 

 

Глава Жуковского района                                                           В.В. Латышев  
 

 


